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Do wiadomości publicznej
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 39 ustawy Pzp  pn. Dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka w Warszawie w dwóch częściach ogłoszonego w BZP w dniu 25.05.2020 r. pod nr 543400-N-2020
Zmiana treści SIWZ i odpowiedzi na pytania Wykonawców
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zawiadamia o zmianie treści SIWZ w I i II części zamówienia. Zamawiający wprowadził następujące zmiany SIWZ:
1)  W rozdz. III SIWZ ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa łącznie 16 pozycji asortymentowych materiałów informacyjno-promocyjnych z podziałem na dwie opisane poniżej części. Zamówienie obejmuje naniesienie projektów graficznych, logotypów oraz innych oznaczeń na zamawianych materiałach informacyjno-promocyjnych zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego. Zamówienie obejmuje dostarczenie zamawianych materiałów informacyjno-promocyjnych do nowej siedziby Zamawiającego w Warszawie przy ul. Chocimskiej 6, 00-791 Warszawa. Wykonawca zobowiązany jest w ramach dostawy do wniesienia zamówionych produktów do wskazanego przez Zamawiającego pomieszczenia- magazynu w piwnicy ww. budynku (dostępna winda). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym wymagania związane ze znakowaniem, sposób pakowania i opisu zamawianych materiałów określa Załącznik nr 1 do SIWZ- SOPZ.
Przedmiot zamówienia podzielony jest na dwie następujące części. 
1) Część I pn. „Dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka – Grupa I”
Przedmiotem części I zamówienia jest dostawa 5 pozycji asortymentowych materiałów informacyjno-promocyjnych: 1. E-czytnik z etui -100 sztuk, 2. Głośnik bluetooth- 100 sztuk, 3. Pióro wieczne -50 sztuk, 4. Power bank- 100 sztuk, 5. Słuchawki bezprzewodowe w etui – 100 sztuk. Szczegółowy opis przedmiotu części I zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ, część I.
2) Część II pn. „Dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka – Grupa II”
Przedmiotem części II zamówienia jest dostawa 11 pozycji asortymentowych materiałów informacyjno promocyjnych: 1. Brelok miś- 1500 sztuk, 2. Brelok odblaskowy – 3000 sztuk, 3. Długopis 2000 sztuk, 4. Długopis 4-kolorowy -2000 sztuk, 5. Gra drewniana- 200 sztuk, 6. Magnes- 2000 sztuk, 7. Ołówek z nakładką- 2000 sztuk, 8. Opaska odblaskowa- 1000 sztuk, 9. Piłka do koszykówki- 300 sztuk, 10. Pluszak Mikołaj – 250 sztuk, 11. Torby materiałowe- 1000 sztuk. Szczegółowy opis przedmiotu części II zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ, część II.
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert na wybrane części, lecz nie dopuszcza możliwości składania ofert na dowolnie wybrane pozycje asortymentowe w danej części zamówienia. W poszczególnych częściach musi być wyceniony pełen asortyment w ilościach podanych przez Zamawiającego. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną ilość części. Zamawiający nie dopuszcza ofert wariantowych.
Zamawiający wymaga udzielenia przez Wykonawcę 24 miesięcznej gwarancji na dostarczony w ramach części I zamówienia asortyment – poz. 1. E-czytnik z etui, 2. Głośnik bluetooth, 4. Powerbank i 5. Słuchawki bezprzewodowe w etui - licząc od daty podpisania protokołu odbioru. Okres gwarancji równy jest okresowi rękojmi. Wykonawca poza wymienionymi pozycjami udzieli 6 miesięcznej gwarancji na pozostały asortyment dostarczony w ramach I i II części zamówienia.”
2) w rozdz. V SIWZ ust. 1 pkt 2 lit c otrzymuje brzmienie:
„c) zdolności technicznych lub zawodowych
Zamawiający wymaga od Wykonawcy doświadczenia w realizacji dostaw o tożsamym z przedmiotem zamówienia rodzaju i uzna spełnienie powyższego warunku udziału w postępowaniu, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: co najmniej 2 dostawy materiałów informacyjno-promocyjnych odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi niniejszego zamówienia o wartości nie mniejszej niż 50 000,00 PLN brutto każda.
Przez jedną dostawę należy rozumieć dostawę świadczoną na rzecz jednego Zleceniodawcy (przez jednego Zleceniodawcę Zamawiający rozumie osobę fizyczną, osobę prawną, a także inne podmioty) na podstawie jednej umowy. Zamawiający nie dopuszcza łączenia w celu spełnienia powyższego warunku dostaw o wartości mniejszej niż wymagana świadczonych na rzecz kilku różnych Zleceniodawców.
W przypadku zamówień, które są wykonywane nadal, Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że od dnia rozpoczęcia wykonywania wykazywanej dostawy, na dzień składania ofert w niniejszym postępowaniu, zamówienie zostało zrealizowane na kwotę nie mniejszą niż 50 000,00 zł. „
3) W rozdz. VI ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) dla wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych w rozdz. 5 ust.1 pkt 2 lit. c SIWZ- wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, co najmniej 2 dostaw odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia o wartości co najmniej 50 000,00 zł brutto każda, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów ich należytego wykonania lub wykonywania. Wzór wykazu stanowi Załącznik Nr 5 do SIWZ.
*dowodami, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.”
4) rozdz. XI SIWZ otrzymuje brzmienie:
„XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 
Oferty na realizację części I i II zamówienia proszę przesyłać na adres Zamawiającego- 00-450 Warszawa ul. Przemysłowa 30/32 lub składać w kancelarii Biura, adres jak wyżej.
Termin składania ofert (część I i II): 05.06.2020 do godz. 15:00
Termin otwarcia ofert (część I i II): 05.06.2020 r., godz. 15:30
Publiczne otwarcie ofert nastąpi we  wskazanej powyżej siedzibie Zamawiającego w sali nr 13.”
5) w Załączniku nr 1 do SIWZ- OPZ”
a) w opisie Część I zamówienia pn. „Dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka – Grupa I” modyfikuje się zakres zamówienia poz. 5 (słuchawki w etui), zastępując liczbę 300 w drugiej kolumnie opisu ilością 100;
b) w opisie Część II zamówienia pn. „Dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka – Grupa II”:
[bookmark: _Hlk41545486]- modyfikuje się zakres zamówienia poz. 2 (Brelok odblaskowy), zastępując liczbę 5000 w drugiej kolumnie opisu ilością 3000;
- modyfikuje się zakres zamówienia poz. 3 (Długopis), zastępując liczbę 2500 w drugiej kolumnie opisu ilością 2000
- modyfikuje się zakres zamówienia poz. 6 (Magnes), zastępując liczbę 2500 w drugiej kolumnie opisu ilością 2000
- usuwa się poz. 7 (Ołówek elastyczny)
- poz. 8 ( Ołówek z nakładką) otrzymuje nr poz. 7
- modyfikuje się zakres zamówienia poz. 9 (Opaska odblaskowa), zastępując liczbę 5000 w drugiej kolumnie opisu ilością 1000 i nadając pozycji nr 8
- modyfikuje się zakres zamówienia poz. 10 (Piłka do koszykówki), zastępując liczbę 200 w drugiej kolumnie opisu ilością 300 i nadając pozycji nr 9
- usuwa się poz. 11 (Piłka nożna) i 12 (Piłka siatkowa)
- modyfikuje się zakres zamówienia poz. 13 (Pluszak Mikołaj), zastępując liczbę 500 w drugiej kolumnie opisu ilością 250 i nadając pozycji nr 10
- usuwa się poz. 14 ( Ręcznik sportowy)
- poz. 15 (Toby materiałowe) otrzymuje nr 11
6) w załączniku nr 6 do SIWZ- formularzu ofertowym tabele kalkulacji jednostkowej otrzymują brzmienie:
Część I zamówienia
	Lp
	Produkt
	Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Cena netto razem (kol.3 x 4)
	Cena brutto Rezem (kol. 5 x 23% VAT)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	E-czytnik z etui
	100
	
	
	

	2.
	Głośnik bluetooth
	100
	
	
	

	3.
	Pióro wieczne
	50
	
	
	

	4.
	Power bank
	100
	
	
	

	5.
	Słuchawki bezprzewodowe w etui
	100
	
	
	

	6.
	RAZEM
	
	


Część II zamówienia:
	Lp
	Produkt
	Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Cena netto razem (kol.3 x 4)
	Cena brutto Rezem (kol. 5 x 23% VAT)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Brelok miś
	1500
	
	
	

	2.
	Brelok odblaskowy
	3000
	
	
	

	3.
	Długopis
	2000
	
	
	

	4.
	Długopis 4-kolorowy
	2000
	
	
	

	5.
	Gra drewniana
	200
	
	
	

	6.
	Magnes
	2000
	
	
	

	7.
	Ołówek z nakładką
	2000
	
	
	

	8.
	Opaska odblaskowa
	1000
	
	
	

	9.
	Piłka do koszykówki 
	300
	
	
	

	10.
	Pluszak Mikołaj
	250
	
	
	

	11
	Torby materiałowe
	1000
	
	
	

	12.
	RAZEM
	
	


Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Pzp Zamawiający przedstawia jednocześnie wyjaśnienia treści SIWZ w odpowiedzi na pytania Wykonawców:
Pytanie nr 1
W związku z ogłoszeniem postępowania  „Dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka w Warszawie w dwóch częściach” wnoszę o zniesienia wymogu dostarczenia Zamawiającemu do wyboru po dwa wzory z każdej zamawianej pozycji. UZASADNIENIE: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
Jednak nie ma możliwości zaproponowania dwóch różnych produktów (a być może więcej, jeżeli Zamawiający uzna, że przedstawione modele mu nie odpowiadają) w tej samej cenie. W sytuacji kiedy cena jest jedynym kryterium oceny ofert, zawyżać kosztorys "na wypadek wyboru droższego produktu" wydaje się mijać z celem wyboru oferty najkorzystniejszej wg podanego kryterium. W tej sytuacji Zamawiający zawsze będzie stratny, bowiem każdy z oferentów chcąc zabezpieczyć swój interes będzie przedstawiał w ofercie produkty o wyższej wartości.
Odpowiedź nr 1
Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.
Pytanie nr 2
Czy dopuszczacie Państwo piłkę siatkową w kolorystyce biało-szarej, tak jak na poniższym zdjęciu? Przedstawiono zdjęcie piłki biało-szarej piłki siatkowej
Odpowiedź nr 2
Zamawiający usunął produkt z przedmiotu zamówienia. Pytanie bezprzedmiotowe. 
Pytanie nr 3
Brelok z pozycji nr 2. W specyfikacji podany jest wymiar ok.4,9 cm, czy akceptowalna jest wielkość 6 cm?
Odpowiedź nr 3
Zamawiający dopuści brelok 6 cm.
Pytanie nr 4
Długopis z kulką z pozycji nr 3 wypadł z oferty i nie będzie już dostępny. Dostępne są podobne modele z klipem i końcówką w kolorze srebrnym lub białym. Proszę o wskazanie modelu który ma być przedmiotem oferty.
Odpowiedź nr 4
Zamawiający dopuści modele z klipem i końcówką w kolorze srebrnym lub białym. Zamawiający nie wskazuje w przetargu modeli, jakie oferować ma Wykonawca.
Pytanie nr 5
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie znakowania w 1 kolorze na produkcie w poz 10. Nie jest możliwe wykonanie kolorowego znakowania na takim produkcie ze względu na materiał z którego jest wykonany. Nawet piłki wychodzące z produkcji są znakowane 1 kolorem i to za pomocą tłoczenia. Na gotowym produkcie nie da rady tego wykonać. Proszę o wyrażenie zgody na nadruk monochromatyczny.
Odpowiedź nr 5
Zamawiający dopuszcza znakowanie monochromatyczne.
Pytanie nr 6
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę OPZ Poz. 2 w części I  Postępowania „ Dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka w Warszawie w dwóch częściach” Gdyż produktu o tak dużej  pojemności 2600 mah  brak jest na rynku w wymaganej ilości . Jeden z dużych dostawców głośników  opisał w ten sposób sytuację „ głośników o poj. 2600 MAH  jest 12 sztuk. Producent wycofuje ten model ze sprzedaży, stąd ich niski  stan magazynowy. Proszę o dopuszczenie  głośników np. o pojemności 2000 mah.
Odpowiedź nr 6
Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ z tym zakresie.
Jednocześnie Zamawiający publikuje ujednolicony tekst zmienionej SIWZ oraz załączników, w tym Załącznika nr 2- Formularz ofertowy.
Zamawiający dokonał zmiany Ogłoszenia o zamówieniu w opisanym powyżej zakresie, w tym zmiany terminu składania ofert do dnia 05 maja 2020 roku do godz. 15:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05 maja 2020 r. o godz. 15:30 w siedzibie Zamawiającego (aktualnej siedzibie przy ul. Przemysłowej 30/32). 
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